令和５年１２月１９日

会 員 各位

公益社団法人全日本不動産協会東京都本部多摩北支部

支部長  及川 昇一

教育研修委員長  下村 尊彦

（公印省略）

令和５年度 第１回多摩北地区法定研修会・新年賀詞交歓会 開催のご案内

拝啓 師走の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は協会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび多摩北支部運営による「第１回多摩北地区法定研修会」および「多摩北支部新年賀詞交歓

会」を下記のとおり開催いたします。

法定研修会は宅地建物取引業法第６４条の６に基づく研修のため、万障お繰り合わせの上、必ずご受講く

ださいますようお願い申し上げます。都合により代表者がやむを得ず受講できない場合は、宅地建物取引士

や従業員の方が代理でご受講ください。

※ 法定研修会の主催は（公社）不動産保証協会東京都本部でありますが、運営につきましては（公社）全日本不動産

協会東京都本部多摩北支部が行っております。

敬具

記

◆ 第１回 多摩北地区法定研修会

開催日時：令和６年１月２５日（木）１３：３０～１７：００ ［受付 １３：００～］

開催場所：ホテルエミシア東京立川（旧立川グランドホテル） ４階 「カルロ」の間

［東京都立川市曙町２丁目１４番地１６号 JR中央線「立川駅」北口４分］

研修内容：第１部：「立川警察署からのご案内」（１３：４５～１４：１５）

1.不審者通報の依頼について 講師：警部  燕 洋平 氏

2.防犯について       講師：警部補 村田 寛武 氏

第２部：「重要事項説明に関するトラブル事例」（１４：１５～１５：１５）

講師：（一財）不動産適正取引推進機構 調査研究部 主任研究員 葉山 隆 氏

第３部：「電子契約はじめませんか」（１５：３０～１７：００）

講師：株式会社ハイホー 畠山 梢 氏

◆ 新年賀詞交歓会

開催日時：令和６年１月２５日（木）１８：３０～２０：３０ ［受付 １８：００～］

開催場所：ホテルエミシア東京立川（旧立川グランドホテル） ４階 「スカーラ」の間

参加費用：無料

※ 定員（先着順：４０名）に達し次第、締め切ります。締め切り後にお申込いただいた場

合、支部事務所よりご連絡させていただきますので予めご承知おきください。

◆ 事前申込

会場準備の都合上、以下をご記入いただき１月１１日（木）までに多摩北支部事務所へメールまたは

FAXにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

共通出欠連絡票および研修会受講票

※ 1月 11日（木）までに多摩北支部事務所へメール（tamakita2@tokyo.zennichi.or.jp）または

FAX（０４２-５２８-２１２２）にてご返送ください。

① 法定研修会 【○印をお願いします】

 出 席（   名）  ・  欠 席

② 新年賀詞交歓会 【○印をお願いします】

 出 席（   名）  ・  欠 席

  ※ 新年賀詞交換会は１社１名までとさせて頂きます。

 商 号 ：

 免許番号 ：            （     ）

 出席者名 ：

 T E L ： F A X ：

 M A I L ：

◆ 受付方法

「研修会受講カード」、「研修会受講票（インターネットから取得）」、「共通欠席連絡票および研修会受講

票（ご記入いただいた本用紙）」、「名刺」のいずれかを受付へご提示ください。

➢ 研修会受講カード（見本：表裏）

➢ 「研修会受講票（インターネットから取得）」は以下 URLまたは QRコードから取得できます

https://qrq.jp/s.aspx?a=000032

◆ お問い合わせ

多摩北支部事務所 TEL：042-528-2121 FAX：042-528-2122 MAIL：tamakita2@tokyo.zennichi.or.jp

以上

mailto:tamakita2@tokyo.zennichi.or.jp
https://qrq.jp/s.aspx?a=000032
mailto:tamakita2@tokyo.zennichi.or.jp